

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ZABUDOWA POD SCHODAMI
ADRES INWESTYCJI : KPP w RAWIE MAZOWIECKIEJ
INWESTOR : KWP w Łodzi
ADRES INWESTORA : Łódź, ul. Łutomierska 108/112

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Z,Wolski (ogólnobudowlana)
DATA OPRACOWANIA : 07.03.2019

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.03.2019

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 0-14 2010-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75 - 101 (3,05+1,50)*3,25/2 (1,50*2,00)/2 1,50*2,40	m ² m ² m ² m ²	7,394 1,500 3,600	
				RAZEM	12,494
2	KNR AT-31 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego 2,40 2*2,10+1,00	m m m	2,400 5,200	
				RAZEM	7,600
3	KNR AT-43 0119-02	Przygotowanie otworów w ściankach działowych z profili UA 75 pod montaż drzwi i naświetli 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR AT-02 2059-03 analogia	montaż drzwi p.poż EI 60 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
5	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 12,494	m ² m ²	12,494	
				RAZEM	12,494
6	KNR AT-38 0504-01	Dodatkowa warstwa siatki wtapiana podczas wykonywania warstwy zbrojonej na ścianach 12,494	m ² m ²	12,494	
				RAZEM	12,494
7	KNR 0-33 0127-02	Tynki elewacyjne mineralne hydrofobowe o strukturze baranek lub kornik - Sto-Miral-WDVS o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie 12,494-(1,00*2,10)	m ² m ²	10,394	
				RAZEM	10,394
8	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
9	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych 10,394*2	m ² m ²	20,788	
				RAZEM	20,788

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 0-14 2010-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75 - 101 obmiar = 12,494 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,2481 r-g/m ²	r-g	28,0878	0,000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gipsowo-kartonowa ogniochronna Fireboard 30 mm VK 1250 x 2000 mm 2,06 m ² /m ²	m ²	25,7376	0,000		0,00	
3*		Profil ścienny U "75"do rusztu pod pł. g-k 0,76 m/m ²	m	9,4954	0,000		0,00	
4*		Profil ścienny C "75"do rusztu pod pł. g-k 2,05 m/m ²	m	25,6127	0,000		0,00	
5*		Kołki rozporowe wbijane 6×60 mm (opak. 20 szt.) 4,06 szt/m ²	szt	50,7256	0,000		0,00	
6*		Błachowkręt 4,2x9,5, opakowanie 250szt. nr kat. UZ250 0,136 op./m ²	op.	1,6992	0,000		0,00	
7*		gips szpachlowy 0,00196 t/m ²	t	0,0245	0,000		0,00	
8*		Płyta z wełny mineralnej PAROC UNS 37z do izolacji termicznej grubość 70 mm 1,05 m ² /m ²	m ²	13,1187	0,000		0,00	
9*		Taśma spoinowa papierowa o dł. 75 m 3,626 m/m ²	m	45,3032	0,000		0,00	
10*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
11*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0279 m-g/m ²	m-g	0,3486	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
2	KNR AT-31 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego obmiar = 7,600 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,16 r-g/m	r-g	1,2160	0,000	0,00		
2*		-- M -- Profil AI - narożnik z siatką dł.250 cm 0,39 szt/m	szt	2,9640	0,000		0,00	
3*		Zaprawa klejąca ZU do styropianu i wykonywania warstwy zbrojonej opak. 25 kg 0,85 kg/m	kg	6,4600	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0005 m-g/m	m-g	0,0038	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
3	KNR AT-43 0119-02	Przygotowanie otworów w ściankach działowych z profili UA 75 pod montaż drzwi i naswietli obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,78 r-g/szt.	r-g	1,7800	0,000	0,00		
2*		-- M -- Profil konstrukcyjny ościeżnicowy UA 75, L = 3,0 m (opak. 24 szt.) 6,3 m/szt.	m	6,3000	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Kątownik do profili ościeżnic "UA 75" 4,2 szt/szt.	szt	4,2000	0,000		0,00	
4*		Profil ULTRASTIL do konstrukcji ścian działowych UW 75 (dł. 3;4 m) 2,1 m/szt.	m	2,1000	0,000		0,00	
5*		Profil ULTRASTIL do konstrukcji ścian działowych CW 75 (dł. 2,6;3;3,5;4;4,5 m) 2,1 m/szt.	m	2,1000	0,000		0,00	
6*		Akcesoria montażowe do profili ościeżnicowych UA - śruba M8 do profili ościeżnicowych UA z podkładką i nakrętką (opak. 50 szt.) 16,8 szt/szt.	szt	16,8000	0,000		0,00	
7*		Kołki rozporowe wbijane 6×60 mm (opak. 20 szt.) 2,1 szt/szt.	szt	2,1000	0,000		0,00	
8*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
9*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,014 m-g/szt.	m-g	0,0140	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
4	KNR AT-02 2059-03 analogia	montaż drzwi p.poż EI 60 obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1,49 r-g/kpl.	r-g	1,4900	0,000	0,00		
2*		-- M -- drzwi p.poż EI 60 z ościeżnicą 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,019 m-g/kpl.	m-g	0,0190	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
5	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach obmiar = 12,494 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,6112 r-g/m ²	r-g	7,6363	0,000	0,00		
2*		-- M -- Zaprawa klejowa Ceresit CM 11 uniwersalna, cienkowarstwowa do układania płytek, opak. 25 kg 4 kg/m ²	kg	49,9760	0,000		0,00	
3*		Siatka z włókna szklanego do systemu ociepleń ATLAS 150 - gramatura 150 2,27 m/m ²	m	28,3614	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- samochód 0,0052 m-g/m ²	m-g	0,0650	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
6	KNR AT-38 0504-01	Dodatkowa warstwa siatki wtapiana podczas wykonywania warstwy zbrojonej na ścianach obmiar = 12,494 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,39 r-g/m ²	r-g	4,8727	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Zaprawa klejowa ATLAS GRAWIS U o systemów ociepleń ze styropianu, również do zatapania siatki, opak. 25 kg 1,69 kg/m ²	kg	21,1149	0,000		0,00	
3*		Siatka z włókna szklanego do systemu ociepleń ATLAS 150 - gramatura 150 2,3 m/m ²	m	28,7362	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy 0,003 m-g/m ²	m-g	0,0375	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
7	KNR 0-33 0127-02	Tynki elewacyjne mineralne hydrofobowe o strukturze baranek lub kornik - StoMiral-WDVS o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie obmiar = 10,394 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,405 r-g/m ²	r-g	4,2096	0,000	0,00		
2*		-- M -- Tynk mineralny CT 35 - 2,5 mm, faktura kornikowa, biały opak. 25 kg 1,7 kg/m ²	kg	17,6698	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0068 m-g/m ²	m-g	0,0707	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
8	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800	0,000	0,00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000
9	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych obmiar = 20,788 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,176 r-g/m ²	r-g	3,6587	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	5,7375	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0062	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,000	0,000	0,000	0,000

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
	Koszty pośrednie [Kp] 66,1% od (R+S)				
RAZEM					
	Zysk [Z] 11% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM					
	VAT [V] 23% od $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$				
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł